

Żel do mycia felg Tuga Chemie Alu Teufel aluminiowych stalowych auto 1L

Galeria Produktu



Opis Produktu

Żel do mycia felg Tuga Chemie Alu Teufel aluminiowych stalowych auto 1L Tuga Chemie Alu-Teufel Żel do Mycia Felg Innowacyjny żel do czyszczenia felg o neutralnym pH, idealny do wszystkich typów felg aluminiowych i stalowych. W zestawie: Butelka żelu Tuga Chemie Alu-Teufel o pojemności 1000 ml Rewolucja w Czyszczeniu Felg Tuga Chemie Alu-Teufel to przełomowy produkt w dziedzinie pielęgnacji felg. Dzięki swojej unikalnej formule, żel skutecznie usuwa nawet najbardziej uporczywe zabrudzenia, takie jak pył z klocków hamulcowych, nie uszkadzając przy tym powierzchni felg. Niemiecka jakość i innowacyjność sprawiają, że jest to niezastąpiony środek dla każdego miłośnika motoryzacji. Zalety Tuga Chemie Alu-Teufel wyróżniają się bezpieczną formułą i wszechstronnością zastosowania. Jest idealny do regularnej pielęgnacji felg, zapewniając im długotrwały blask. ✓ Neutralne pH - bezpieczny dla wszystkich typów felg ✓ Skutecznie usuwa metaliczny pył z klocków hamulcowych ✓ Nadaje się do felg aluminiowych, polerowanych, chromowych i malowanych ✓ Nie zawiera fosforanów - przyjazny dla środowiska Instrukcja użytkowania Aby osiągnąć najlepsze rezultaty, postępuj zgodnie z poniższą instrukcją. Pamiętaj, że regularne

czyszczenie felg zapewni im długotrwały blask i ochronę. Spłucz felgi wodą, aby usunąć luźne zabrudzenia Nałóż żel Alu-Teufel na całą powierzchnię felgi Pozostaw na 3-5 minut, obserwując zmianę koloru na czerwono-fioletowy Wyczyść felgę miękką szczotką lub gąbką Dokładnie spłucz felgę czystą wodą Specyfikacje techniczne Pojemność: 1000 ml pH: Neutralne Kolor podczas czyszczenia: Czerwono-fioletowy Przeznaczenie: Felgi aluminiowe, stalowe, polerowane, chromowe, malowane Dlaczego warto wybrać Tuga Chemie Alu-Teufel? Tuga Chemie Alu-Teufel to więcej niż zwykły środek czyszczący. To zaawansowana formuła opracowana przez niemieckich ekspertów, która gwarantuje najwyższą skuteczność i bezpieczeństwo dla Twoich felg. Dzięki swojej żelowej konsystencji, produkt doskonale przylega do powierzchni, zapewniając dokładne czyszczenie nawet w trudno dostępnych miejscach. Wybierając Alu-Teufel, inwestujesz w długotrwałą ochronę i nieskazitelny wygląd felg Twojego samochodu. Sekcja pytań i odpowiedzi Czy Alu-Teufel jest bezpieczny dla wszystkich typów felg? Tak, dzięki neutralnemu pH, Alu-Teufel jest bezpieczny dla felg aluminiowych, stalowych, polerowanych, chromowych i malowanych. Jak często należy stosować Alu-Teufel? Zaleca się stosowanie Alu-Teufel przy każdym myciu samochodu lub co 2-3 tygodnie dla utrzymania felg w najlepszym stanie. Czy produkt jest przyjazny dla środowiska? Tak, Alu-Teufel nie zawiera fosforanów, co czyni go bardziej przyjaznym dla środowiska niż wiele innych środków do czyszczenia felg. Jak długo należy pozostawić żel na felgach? Zaleca się pozostawienie żelu na felgach przez 3-5 minut, obserwując zmianę koloru na czerwono-fioletowy, co wskazuje na aktywne działanie środka.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Numer katalogowy produce	00032
Producent	Tuga Chemie
Pojemność opakowania	1000
Waga produktu z opakowan	1
EAN (GTIN)	4032518000032

Stan

Nowy